
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 липня 2025 року № 2682

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 
2023 року № 1768 «Про затвердження Програми забезпечення умов 
діяльності депутатів/депутаток міської ради на 2024–2026 роки»

Керуючись статтями 140, 142, 146 Конституції України, пунктом 22 
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», у зв’язку з приведенням кошторису видатків для фінансування 
Програми забезпечення умов діяльності депутатів/депутаток міської ради на 
2024–2026 роки у відповідність до нормативних документів Кропивницька 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 
2023 року № 1768 «Про затвердження Програми забезпечення умов діяльності 
депутатів/депутаток міської ради на 2024–2026 роки», виклавши у новій 
редакції:

пункт 10 паспорта Програми забезпечення умов діяльності 
депутатів/депутаток міської ради на 2024–2026 роки згідно з додатком 1;

розділ VII «ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ» Програми 
забезпечення умов діяльності депутатів/депутаток міської ради на 2024–
2026 роки згідно з додатком 2;

заходи щодо реалізації Програми забезпечення умов діяльності 
депутатів/депутаток міської ради на 2024–2026 роки згідно з додатком 3.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Мащенко Ольга 35 83 95



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради 
17 липня 2025 року № 2682

ЗМІНИ ДО ПАСПОРТА
Програми забезпечення умов діяльності депутатів/депутаток міської ради 

на 2024–2026 роки

Усього, 
тис. грн у т.ч.:Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 
Програми, усього, у тому числі: 741,0 2024 2025 2026
кошти державного бюджету - - - -
кошти обласного бюджету - - - -
кошти бюджету Кропивницької 
міської територіальної громади 741,0 241,0 241,5 258,5

10.

кошти інших джерел - - - -

_________________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради 
17 липня 2025 року № 2682

VII. ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ
(нова редакція)

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 
Кропивницької міської територіальної громади. 

Обсяг асигнувань Програми затверджується рішенням міської ради та 
внесенням змін до неї.

Для належного оформлення витрат підписуються договори про надання 
послуг, купівлі-продажу.

___________________________________



ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ 
Програми забезпечення умов діяльності 

депутатів/депутаток міської ради на 2024–2026 роки 

Додаток 3
до рішення Кропивницької міської ради 
17 липня 2025 року № 2682

Орієнтовні обсяги
фінансування (вартість), 

тис. грн
Очікуваний результат 

у тому числі: Значення
№ 
з/п Завдання Програми Виконавці Заходи Програми

Термін 
виконання 

заходу

Джерела
фінансу-

вання 

2024 рік 2025 рік 2026 рік
Назва показника

2024 рік 2025 рік 2026 рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Показник витрат:
Запланований обсяг коштів на виконання заходу, 
тис. грн 80,0 73,0 70,0

2. Показник продукту:
Ремонт, обслуговування 

комп’ютерів, оргтехніки 16 12 11
системи для голосування «Рада-В» 8 6 6

3. Показник ефективності:
Середні витрати на одну одиницю, тис. грн 3,3 4,1 4,2
4. Показник якості:
Відсоток виконання поставленого завдання

по ремонту комп’ютерів, оргтехніки 100 100 100

1. Матеріально-
технічне 
забезпечення 
діяльності 
депутатів/депутаток 
міської ради

Управління 
апарату 
Кропивницької 
міської ради

1.1. Ремонт та обслуговування 
комп’ютерів та оргтехніки: 
система для  голосування 
«Рада-В», робочих місць 
депутатів/депутаток; робочих 
місць працівників/працівниць 
Управління, видатки на 
відновлення  та заправку 
батарей до ДБЖ 

2024–2026
роки

Бюджет 
Кропив-
ницької 

територіаль- 
ної громади
(загальний 

фонд)

80,0 73,0 70,0

обслуговування системи для голосування «Рада-В» 100 100 100

1. Показник витрат:

Запланований обсяг коштів на виконання заходу, 
тис. грн 28,0 64,0 14,0

2. Показник продукту:
Придбання комп’ютерної та оргтехніки, од. 1 5 1

3. Показник ефективності:
Середні витрати на одну одиницю, тис. грн 28,0  12,8 14,0

Управління 
апарату 
Кропивницької 
міської ради

1.2. Придбання 
комп’ютерної та 
оргтехніки

2024–2026
роки

Бюджет 
Кропив-
ницької 

територіаль- 
ної громади

(спеціальний 
фонд)

28,0 64,0 14,0

4. Показник якості:

Відсоток виконання поставленого завдання 100 100 100



2 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Показник витрат:
Запланований обсяг коштів на виконання заходу, 
тис. грн 1,0 1,5 18,8
2. Показник продукту:
Виготовлення карток, табличок, наліпок, посвідчень, 
од.

8 10 45

3. Показник ефективності:
Середні витрати на одну одиницю, тис. грн 0,12 0,15 0,41

4. Показник якості:

Управління 
апарату 
Кропивницької 
міської ради

1.3. Виготовлення карток, 
табличок, наліпок, 
посвідчень 
депутатів/депутаток (окрім 
дублікатів) та помічників-
консультантів/консультанто
к депутатів/депутаток 
міської ради

2024–2026
роки

Бюджет 
Кропив-
ницької 

територіаль- 
ної громади
(загальний 

фонд)

1,0 1,5 18,8

Відсоток виконання поставленого завдання 100 100 100

1. Показник витрат:
Запланований обсяг коштів на виконання заходу, 
тис. грн - - 6,0

2. Показник продукту:
Виготовлення електронних карток для 
депутатів/депутаток для голосування, од.

- - 20,0

3. Показник ефективності:
Середні витрати на одну одиницю, тис. грн - - 0,3

4. Показник якості:

Управління 
апарату 
Кропивницької 
міської ради

1.4. Виготовлення 
електронних карток для 
депутатів/депутаток для 
голосування

2024–2026
роки

Бюджет 
Кропив-
ницької 

територіаль- 
ної громади
(загальний 

фонд)

- - 6,0

Відсоток виконання поставленого завдання - - 100



3 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Показник витрат:

Запланований обсяг коштів на виконання заходу, 
тис. грн - - 14,7

2. Показник продукту:

Виготовлення значків «Депутат міської ради», од. - - 42

3. Показник ефективності:

Середні витрати на одну одиницю, тис. грн - - 0,35

4. Показник якості:

Управління 
апарату 
Кропивницької 
міської ради

1.5. Виготовлення значків 
«Депутат міської ради» 

2024–2026
роки

Бюджет 
Кропив-
ницької 

територіаль- 
ної громади
(загальний 

фонд)

- - 14,7

Відсоток виконання поставленого завдання - - 100

1. Показник витрат:

Запланований обсяг коштів на виконання заходу, 
тис. грн 40,0 3,0 -

2. Показник продукту:
оформлення зони медіа перед сесійною залою, од. 3 - -
реконструкція стендів в депутатській кімнаті, од. - 1 -

3. Показник ефективності:

середні витрати на оформлення 1 од., тис. грн 13,3 - -

середні витрати на реконструкцію стендів, 1 од.,
тис. грн

- 3,0 -

4. Показник якості:

Відсоток виконання поставленого завдання

по оформленню зони медіа 100 - -

Управління 
апарату 
Кропивницької 
міської ради

1.6. Оформлення зони медіа 
перед сесійною залою для 
проведення брифінгів 
(трибуна, банер, стільці, 
столи, освітлення), 
реконструкція стендів в 
депутатській кімнаті

2024–2026
роки

Бюджет 
Кропив-
ницької 

територіаль- 
ної громади
(загальний 

фонд)

40,0 3,0 -

по реконструкції стендів - 100 -



4 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Показник витрат:

Запланований обсяг коштів на виконання заходу, тис. грн 22,0 25,0 30,0
2. Показник продукту:

Забезпечення канцелярським приладдям:

папір, од. 24 24 26
канцелярське приладдя, од. 100 110 115

3. Показник ефективності:

Середні витрати на одну одиницю, тис. грн
папір 6,0 6,0 6,5

канцелярське приладдя 16,0 19,0 23,5

4. Показник якості:

Відсоток виконання поставленого завдання

папір 100 100 100

Управління 
апарату 
Кропивницької 
міської ради

1.7. Забезпечення 
канцелярським приладдям

2024-2026
роки

Бюджет 
Кропив-
ницької 

територіаль- 
ної громади
(загальний 

фонд)

22,0 25,0 30,0

канцелярське приладдя 100 100 100

1. Показник витрат:

Запланований обсяг коштів на виконання заходу, 
тис. грн

45,0 45,0 45,0

2. Показник продукту:

Виготовлення сувенірної продукції з символікою міста

календарі, од. 45 45 45
блокноти, од. 45 45 45
ручки, од. 45 45 45

3. Показник ефективності:

Середні витрати на одну одиницю, тис. грн
календарі 20,0 20,0 20,0

блокноти 20,0 20,0 20,0

ручки 5,0 5,0 5,0

4. Показник якості:

Відсоток виконання поставленого завдання

календарі 100 100 100
блокноти 100 100 100

Управління 
апарату 
Кропивницької 
міської ради

1.8. Виготовлення 
сувенірної продукції з 
символікою міста

2024-2026
роки

Бюджет 
Кропив-
ницької 

територіаль- 
ної громади
(загальний 

фонд)

45,0 45,0 45,0

ручки 100 100 100

УСЬОГО за напрямком Загальний 
фонд

188,0 147,5 184,5

Спеціальний 
фонд

28,0 64,0 14,0



5 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Показник витрат:

Запланований обсяг коштів на виконання заходу, 
тис. грн

25,0 30,0 35,0

2. Показник продукту:

Послуги з організації проведення засідань сесій, 
кількість засідань сесій

12 12 12

3. Показник ефективності:

Середні витрати на одне засідання, тис. грн 2,08 2,5 2,9

4. Показник якості:

2. Організаційне 
забезпечення 

діяльності 
депутатів/ 

депутаток міської 
ради

Управління 
апарату 
Кропивницької 
міської ради

2.1. Послуги з організації 
проведення засідань сесій, 
постійних та тимчасових 
комісій, зустрічей, зборів,
здійснення кейтерингових 
послуг

2024-2026
роки

Бюджет 
Кропив-
ницької 

територіаль- 
ної громади
(загальний 

фонд)

25,0 30,0 35,0

Відсоток виконання поставленого завдання 100 100 100

1. Показник витрат:
Запланований обсяг коштів на виконання заходу, 
тис. грн - - 25,0

2. Показник продукту:

Профілактичне обслуговування кондиціонерів у 
сесійній залі, кількість кондиціонерів

- - 5

3. Показник ефективності:

Середні витрати на 1 одиницю, тис. грн - - 5,0

4. Показник якості:

Управління 
апарату 
Кропивницької 
міської ради

2.2. Профілактичне 
обслуговування
кондиціонерів у сесійній 
залі

2024-2026
роки

Бюджет 
Кропив-
ницької 

територіаль- 
ної громади
(загальний 

фонд)

- - 25,0

Відсоток виконання поставленого завдання - - 100
УСЬОГО за напрямком Загальний 

фонд
25,0 30,0 60,0

Разом  за 
Програмою

241,0 241,5 258,5

З них: Загальний 
фонд

213,0 177,5 244,5

Спеціальний 
фонд

28,0 64,0 14,0

___________________________________________________________________


